Решение
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов                                г. Адыгейска от 28.12.2012г. №24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Адыгейск»

В соответствии со ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Город Адыгейск», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» от 28.12.2012г. №24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Адыгейск» следующее изменение:
- изложить приложение «Карта градостроительного зонирования. Градостроительные регламенты» к Правилам землепользования и застройки муниципального образования «Город Адыгейск» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Единство» и на официальном сайте муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального
образования «Город Адыгейск»

М.А. Тлехас

	Председатель Совета
народных депутатов муниципального образования  «Город Адыгейск»
А.К. Ташу

[bookmark: _GoBack]11.02.2020г. №73